Booking Form

Please refer to price packages and discounts on page 28. Indicate the concerts, number of tickets, your preferred seating area and extras if required.
Add the totals from each section and calculate the Grand Total. Enter the Grand Total with your personal payment details on the payment form overleaf.

International ‘ Rk

yn¢

INTERNATIONAL CONCERT SERIES

9 Oct

27 Oct

8 Nov

27 Nov

3 Dec

15 Dec

19 Jan

30 Jan

13 Feb

6 Mar

13 Mar

3 Apr

26 Apr

18 May

Indicate concerts required

Number of tickets required

Seating area

Package price per person

Number of additional tickets

Price per ticket

£ Totals

EXTRAS

9 QOct

27 Oct

8 Nov

27 Nov

3 Dec

15 Dec

19 Jan

30 Jan

13 Feb

6Mar |13 Mar | 3 Apr

26 Apr

18 May

6 Jun

Programmes £3.00 in advance, £3.50 on the day

1 Bottle Merlot Red 187ml £4.50

1 Bottle Rose 187ml £4.50

1 Bottle Sauvignon Blanc 187ml £4.50

1 Bottle Prosecco 200ml £6.00

£ Totals

Special requirements

TOTALS

INTERNATIONAL CONCERT SERIES

EXTRAS

GRAND TOTAL

Please return completed form to: ICS Box Office, St David’s Hall, The Hayes, Cardiff CF10 1AH
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Ffurflen Archebu

Cyfeiriwch at y prisiau pecynnau a'r disgowntiau ar dudalen 28. Dywedwch pa gyngherddau, faint o docynnau, eich dewis fan eistedd ac ychwanegion os oes eu

heisiau. Adiwch y cyfansymiau o bob adran a chlandro’n Cyfanswm Crwn. Sgrifennwch y Cyfanswm Crwn gyda’ch manylion talu personol ar y ffurflen dalu drosodd.

International ‘ Rk

yn¢

CYFRES 0 GYNGHERDDAU RHYNGWLADOL | 9 Hyd

27 Hyd

8 Tach

27 Tach

3 Rhag

15Rhag |19 1on

30 lon

13 Chw

6 Maw |13 Maw |3 Ebr 26 Ebr

18 Mai

Faint o gyngherddau sydd eisiau

Nifer o docynnau sydd eisiau

Man eistedd

Pris y pecyn fesul person

Nifer o docynnau ychwanegol

Pris fesul tocyn

Cyfanswm £

YCHWANEGION

9 Hyd

27 Hyd

8 Tach

27 Tach

3 Rhag

15 Rhag

191on

30 lon

13 Chw

6Maw |13 Maw |3 Ebr 26 Ebr

18 Mai

6 Meh

Rhaglenni £3.00 ymlaen llaw, £3.50 ar y diwrnod

1 Botel o Win Merlot Coch 187ml £4.50

1 Botel o Win Pinc 187ml £4.50

1 Botel o Win Sauvignon Blanc 187ml £4.50

1 Botel o Prosecco 200ml £6.00

Cyfanswm £

Gofynion arbennig

CYFANSYMIAU

FAINT 0 GYNGHERDDAU SYDD EISIAU

YCHWANEGION

CYFANSWM CRWN

Dychwelwch y ffurflen wedi’i chwblhau i: Swyddfa Docynnau, Neuadd Dewi Sant, Yr Aes, Caerdydd CF10 1AH
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1. Data Protection — Please complete

Tick here if you wish to receive details of forthcoming events at St David’s Hall and the New Theatre:
L] Bypost ] Byemail [] Bytelephone

2. Payment — Your Details

Complete the payment panel, send the booking form or drop it into us with your payment and your tickets will be sent to you as
soon as they are ready.

Please Note: The panel below must be completed whichever payment method you choose.
Mr/Mrs/Ms/Miss: Initial: Surname:
Address:

Postcode:

Email:

Telephone: Evening: Mobile:

Friends Of St David’s Hall Membership Number:

[] lenclose cheque made payable to Cardiff Council for £
(] Please charge my Mastercard/Visa/Delta
Card Number: 3 Digit Security Code:

Expiry Date: Valid From:

Signature:

3. Spread the Cost — Interest Free Monthly Payments — Optional

If your order comes to £100 or more you can spread the cost over 6 months at no extra cost.
Just complete the booking form, divide your total by 6 and then complete this standing order form.

NB: Standing orders must be arranged by 15 July 2019 and payments must be completed by January 2020.

To the Manager of Bank:
Bank Address:

Sort Code: Account Number:

Account Name:

Please pay to the credit of St David’s Hall:
Lloyds Bank, 1 Queen Street, Cardiff CF10 2AF. Account Number: 01468610, Sort Code: 30 91 63.

£ on 30/08/19 £ on 30/09/19 £ on 30/10/19
£ on 30/11/19 £ on 30/12/19 £ on 30/1/20

Should I cancel this standing order at any time | undertake to advise St David’s Hall and to repay the outstanding balance
within 7 days.

Signature: Date:

Note to bank: Please make all payments via BACS. Ensure the following information is always quoted:

Account 01468610 — St David’s Hall SDH/ICS
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1. Amddiffyn data — A wnewch chi ei lenwi

Ticiwch yma os ydych chi am gael manylion ynghylch digwyddiadau i ddod yn Neuadd Dewi Sant neu’r New Theatre
L] Drwy'rpost [ Drwyebost [ Drosy teleffon

2. Taliad - Eich Manylion

Llenwch y panel talu, anfonwch y ffurflen codi tocynnau neu ei tharo i mewn atom gyda’ch taliad ac anfonir eich tocynnau atoch
chi cyn gynted ag y byddan nhw’n barod.

A wnewch chi nodi bod rhaid llenwi’r panel isod pa ddull talu bynnag ddewiswch chi ei ddefnyddio.

Mr/Mrs/Ms/Miss: Blaenlythyren: Cyfenw:
Cyfeiriad:
Cod Post:
Ebost:
Rhif Ffon: Gyda'r Nos: Ffon Symudol:
Rhif Aelodaeth Cyfeillion Neuadd Dewi Sant:
] Rwy’n amgau siec yn daladwy i Gyngor Caerdydd am £
(] A wnewch chi godi ar fy Mastercard/Visa/Delta
Rhif: 3 Digid o’ch Cod Sicrwydd:
Dyddiad Terfyn: Yn Ddilys o:
Llofnod:

3. Ymestyn y Gost — taliadau Misol Di-log — Dewiso

Os ydi'ch archeb chi'n dod i £100 neu fwy gewch chi ymestyn y gost dros 6 mis heb fynd i unrhyw gost dros ben. Does rhaid i
chi ond Ilenwi'r ffurflen codi tocynnau, rhannu’ch cyfanswm & 6 ac wedyn llenwi'r ffurflen archeb barhaol sy’n dilyn.

NB Rhaid trefnu archebion parhaol erbyn 15 Gorffennaf 2019 a rhaid cwblhau'r taliadau erbyn lonawr 2020.

At Reolwr Banc:

Cyfeiriad y Banc:
Cod Sortio: Rhif y Cyfrif:

Enw'r Cyfrif:

A wnewch chi dalu i gredyd Neuadd Dewi Sant:
Banc Lloyds, 1 Heol y Frenhines Caerdydd CF10 2AF. Cyfrif Rhif: 01468610, Céd Sortio: 30 91 63.

£ ar 30/08/19 £ ar 30/09/19 £ ar 30/10/19
£ ar 30/11/19 £ ar 30/12/19 £ ar 30/1/20

0Os bydd i mi ddiddymu'r archeb barhaol yma ar unrhyw adeg, rwy’n ymrwymo i roi gwybod i Neuadd Dewi Sant ac i ad dalu’r
gweddill sydd heb ei dalu o fewn 7 diwrnod.

Llofnod: Dyddiad:

Nodyn i’r banc: A wnewch chi wneud y taliadau i gyd trwy BACS. A wnewch chi wneud yn siwr eich bod yn cynnwys yr wybodaeth

sy'n dilyn bob amser: Cyfrif 01468610 — Neuadd Dewi Sant SDH/ICS
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